DEKLARIMI I PASURIVE

Néfse kv formeat Ed | pamjafiveshém, vazidoni
plesdsoni 7 fafolopie & .

) sendet me viers & vegantd mbi 300 000 leke;
ch vlerén e aksioneyve, 1@ letrave me vierd dhe presét e kapitalit ng zoténm;

DHE
[- BURIMI I KRLIIMIT
|
!
i Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit & detyrés, sipas
' eérmés a, b, ¢, ¢.d € nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit (& mre dhe 1é
1': drejtat reale mbi Lo, 1& ndodhura brenda dhe jashtg vendit. 1€ zotéruara nga zyriari, ose né bashk&pronési té uj
i me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesi té dokumenteve
shumin e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do Hoj pasurie
té regjisiroar ose jo ngé regjistrat publiké.
i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| ; g (Nr. Fletéve) |
TRUALL me S|peciage
i ARE #1 FE 'j}, ngr{‘*ge 1,{2.6?99 .| 4Bvo.000 € A0 2
4. 200 ¥ % e " |Katér milione peseqind-
! Nr.29%/3/42,Vol.¥ F4- G, ZK 3742 23 £
: = Fﬂ[d@ ure
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0 Fg.245,2K. 2449, 246.000€ . | {09 2
kATUND 1 &1, TIRANE Dyginole gyashembe 7y -
ey jtb Eure
ARE GOOm3 Negsifs Vol 2, 22 0pti .
o0
2 |\Fg.244 2. K. 2449 Sl [0
gt Shtatedhjete e dy- 0 2
KATunD Re, TIRANE Mije ‘Euro _
2 K
ARE F250mt N/ 5418 Vol.9, 352,50.::1 € o
k. Fg.4%0,7.K. 2704 Treqinde gashtedniette /oo 9
/ dymije e peseqind Furo
MIVLL-BATHORE, TIRANE
i # Meni 4, gérma a, beoes g d i ligjit ne9049, daté 10.04.2003
| a) pasurité ¢ paluajtshme dhe @ drejtat ceale mbi to;
= [} pasurité e luajtshime, 18 regpistrueshme né regjistrat publiké;

dy vlerén e likuiditeteve, gmendje néd cash, né ogar rjedhése. né depozité, né bono thesan dhe né hoadhénie,

ne leké ose né valuté 12 huyj;
L
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DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t&  fyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashkcpmm,m tE 1]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore. ’

PYLL 23,300 m Nf f*‘?ﬂx’ﬂé 23% 000 €

& D |Vol6 Fq.37,Z.K. 2390 qu;nffe,fr:cih(}ﬁéﬁ,

p LANA-BREGAS, TIRANE tre b Euro

¢ - PylLL -f’f:?,’é’ez?ﬂ?mzxﬂr.‘j‘éé’/;f F;m? wjifeﬁem
B0 |Vol 14, Fq. 233 Z.. 2460 . |1y" ﬂ;”o 4e
LINZE TIRANE

Apattoment F4m? Hr 42051510
Vol. 9, Fq. 445, Z.Kk. 22 94,

32 000¢€
T}Ialh(i]ﬁ-fafd}rmltje

B S

Krye mé'a!hemiw K BAVAIE

Euvo

Apastament Bhm® Nel29/943-9
Vol. % Fq.fuu, Z.- 2291,

R2.200 €
ﬂ.;fméeia e dy mije

Kr}fama thfnh Kﬁb’ﬁj{_ _Edy-:}ma’ Eura | - :

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vieré (& vegant® mbi 500 000 leke;
. ¢ vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, n€ logan rjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénig,
né leké ose né valull & huaj; @

Nése kv formar Esheé @ pamjaftueshém, vazhdoni 18
plotEsoni né fotolopie ¥ 1,

“Pora Fillint 18 Derprés™




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumulvara nder vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d " té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejlat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jashté vendit, (€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési h‘:tu
me bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

Bodrun 220m’ Nr. 5/451-5, /5. 000 €
Vol. 34, F3.23%, 2., §{S0

h&ee?ma’e. }Geée thi{C
Rr. Begir Luga , TIRANE ¢ katér mije Euro

NJESI 400~t NeSJisT-N2,  [202000 €
Vol-k Fq.2%9, Z K. %4s0, ,Byq:ﬂdwﬁée Euyo
Rr. Reqiv Luga TIRANE -

HJESJr 50 l-htr Nf.S‘/JS?~H,ff A00,000 £

Vol 34 Fg. 239, Z.k ¥150, Njeqimd m'.[‘)a Euro
Re. Be gy Luga TIRANME

NJESI 2233¢ m® Nr.5/is7-N3,|270.000 € ol
Vol. 34 F‘i 2#; 2483450 qumaJPSHMe, dEef

F{f &ec,m Luga " iRAHE o _ | _

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasurité e lnajtshme, t€ regjistrueshme né regiistrat publiké;
¢) sendet me vierg 18 vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vleren e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoténim;
d) vlerén e likuiditeteve, gendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bone thesari dbhe né huadhénie,

né leke ose né valuld t&8 huaj;
L

-----

Lm: 1, Mb‘:emr i T\énshkr]m

LA TR WKosT

Nése &y format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ |
plotésoni mé fatokopie 1 1.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditgn e fillinit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bdahképmndsf té ti]
me bashké&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

TRUALL dhe NEEKTE"E e ,{fg&oa’d &
sipar{age 69m? Nes/iss, |17 o drgihont

Nieqind e dyzelwie
7. i FAD0. . - d 4
Re. Beaic Luge, TIRANE Euro

Apattomme nt 45 ‘96% Ne.S/ea| 50000 6

+; %, Vol 44, Fg. 122,Z. K. §450 p&%%dfh Py
Re. &Eq:r Lu%a /TIRﬁNE Eure 0

Appcianent 556m" Nr.6285 |45.000 € N
Re. Shyqyri Récxoll: ]Df? he2fy |Dyzet < 10{—35; wld{ '.
TIRANE Euro

P&f'}&%@.ﬁ{' 2F0OwmE, Pﬁrce{aﬂﬁ

Golem ,I('aut?xéﬂ

# Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b} pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike; g
c) sendet me vleré 1& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, L€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhnie,
né leke ose né valuté t8 huaj;

Nése ky format éshté [ pamjafiveshém, vazhdoni & [FEEg
plotésoni né fotolopie 1€ 1.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyfe dhe & -
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashié vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té 1:1]
me bashkcshomm’en dhe fémijét né moshé madhore.

&GMM m® Nr.2636 2.000 €
F. K. Y130
Rv.T.Rrugova Nr. 7 T1RANE

E)GC{TLA'-'H 429 mix Nr. 45 39, A0 000 &

2K 1034 ~ o |bhjetemije Eure
Rr.L. Rrugova Nr.3, Tivane |

Trwall 40w Nv-A4644, | 2.0006
E}u{gu@roif Zhan ﬁrﬁw;ﬁRﬁNE B\/ m;JE EMF{J

[}ymld'e Euro

| Niési 386 mw® Ne. Z/434-N3 | 372.000¢4
4 Vol.34, Fe.115, 2K 100, [Shtate gind e Shiale-

ﬁf [‘?ESL\ TGoHa L’m P&‘E HQHHE a'h er?‘e ed';'mJe Euro

* WNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ palugjtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré (& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesitt ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose n& valuté t& huaj; ¥

Nése ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni ¢
plotésoni né folokopie & 1.

]fmr],&#[blemrl Nemh]{rlml
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
{ BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyfés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyrddhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtarl, ose né bashképronési t& 11]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

NIESI 4220, m®* Nr. Zlagu- Ny, |{830.000 €

\/ol.34, Fq. 486, 2.K. 8380, Nje milion e tetégind e
Ri. Reshit Colloka, P38, TIRANE tridhgete e Eure
Au:;mhme nt 435 w? Netfu3urd-7,1 275000 €

Vol 3¢, F3. 193, Z.K. 8380, Dyginde shfmfedkdefae
Rr. ﬁeeh%ﬁaﬁaku P32, TIRANE = |tre Midﬁ' Euro

Aportament £95m Nrifk3led-6,1233.000¢
Vol .34, F.497,Z k. 830, qumdﬂsh q?ﬁdhdefe
Rr. Reshit Qn[[aifu.f PEE:, TIRANE EeTre, P‘md Euro

Iﬂ?m‘?w\eﬁ Ol v, N 7/434+4-3, [34.600 €
Vol. 34, Fq.494,2, I{ 3230, Nde?mafe.w‘nJ iete e

R: Re;sh’rq;oﬂqk’u )03? HF{H-NE mje aadashhq:n# Euro e \

* Neni 4, girma a, by ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat@ 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerién ¢ likuiditeteve, giendje né cash, ng llogari rrjedhése, nié depozité, né bono thesarl dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté & huaj; ]

Nése ky format éshté § pamjafiveshém, vazhdoni 18
plotésoni wé fotokopie té b,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Ny

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ngé ditén e fillimit té dct},*r;&_s, gipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d "t nenit 4 t Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, ose n¢ bashképrongési t¢ 11;
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Govrazhd ff_@,?r-'% Nl".w-i;yf-(;#?f 20. ovo E,‘ i
Vol 34 Fq. 440, Z. K. 8380, mde“zef*mfée. Euro

Re. Reshi} Qo”ﬁk'wf{?g?r TR ANE

Garazhd 46,30 Ne FHe34-G 49, | 20000 €
Vel. 3y Fq. JH Z. k ?3'?9 _ Wjé:z@f'm;&&' Furo
Rr. Regh Jrﬁauatéu P38, 'ﬂ;{gmg

Garazhd 22, Emﬁ Nr. ?’/QE%-gEOI 20 oo &

Vol. 34 F3- 442, 2. 33%0, Ndé‘ze%m;(}e Eiivs
Re. Rﬂ‘bl\ t QG'”‘*L(UL P2, TIRANE '
Garazhd 22.6m, Ne Fy3y- 654, |20.000 €

\ol. 34 Fgq.44% < k Y880, Njéizef mgﬁ Euro
Rr ﬁe'alﬂ *Qolfa{(m PSEE

* Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité & paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e lnajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke; i
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, !

nit leké ose nE valuté (& huaj; ¥

Nése ky format Eshié i pamfaftueshém, vazhdoni & B3
plotésanl 7 fotokopie t& 1], £
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deni né ditén e fillimit t& defyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 € Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyte dhe t& -

drejtat tcalc mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té t11
me bashkéshortin/en dhe f8mijét né moshé madhore.

A L Gorezhd 226%{, Nr. Ffus - -G52,(20.000 €

813 Vol 34, Fo. 4t 2. k. 3380, NJ&H mgﬂ Euvo Lo 4
R Qaah}(im”m P32 TIRANE

| | Gacazhd 2260 N34 -G53 |20 000 6
B3 Vol 31, Py tus 2. k. g880, Ndézem.(‘)é Euwo | oo | 2
R ﬁeah %Qdiq}(w A3 T IRANE

L |Garazhd £36mE N T34-65¢ 120,000 € :
£55 Vol 31 Fa. 446, Z K. ®3%0, Njezetmiic Euro | {00 2
.' Rr. RQEHIL (olla e, P3% TIRANE
Gavazhd (36m® Ne. 743 - G55, | 20,000 €
‘uot 34, F9. 447, Z.K. 9330 Njezef mije Euro | {00 2
. Rﬁh +;;ouamu m TIR ANE "

T R T T

A . o N i s T P ] e i Tt il 3 ] S L B i

* Neni 4, girma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né reggistrat publiké;
) sendet me vierd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né lmgaﬂ rrjedhése, né depozité, né bono thesar! dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése by 1J‘|'::rmaf ._Es‘,yh{..é" i ;Jafrgaﬁumhém. vazhdoni t¢ PRSI "'thicmrl, Niinshm o
platdsoni né fotokopie 18 1.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Objekti i dcklanmlt T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " té nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyfg dhe t& -
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1& zotéruara nga zyrtarl, ose né bashképronési 1& 1]
me bashkéshortin/en dhe f8mijét né moshé madhore. .

L [Garazhd 36, Nr¥/634-G56, |20. 000 €
27 |Vol.31, Fq. 447, 2.k 3380, N()‘ézefmFaQ Euro | 400 )
513 Rr. Reshit Colla Vuf PEE’I TIRANE

Gavozhd 24 ?w? Ny. 3634 -GS |20.000 €

. VJC?( 3'{ Fﬁ 4’&‘7 Z K. ?380 N‘ezgfm"ﬁ EL{{‘G 4{0 :
el : @
R Reeh 1 Goll ak’u. 3 “Rm{; J d .
quazlnoi 22.61m.f Ny, '}’/‘%3? - Gﬁgf 20,000 €
Vol 3, F3:- 430 Z k. §37%0, [‘{lie_z@fm:de Euro | o0
Rr. Reshitf Gollaly, P.E;?rT'lRﬁNE :

Gatazhd 226wt Ne.F/43¢ - 59,|29.000 € |

Vol. %4, Fa.454, 1 K.3380, N:]ezefm:(‘)e Ewro | (00 |
Rr ﬁeah Hlvliaiiw Pz*a g;RgNg |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler€ t& vecant® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, nét llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj; v

= : 20 PR

Mése ky formar éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 18 _mrILMhJemrl “qénshlu Tt

plotésoni né fotokopje 1& tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i del-:lnnmlt Té githa pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit te df:tvraq sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  1E nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& Ayre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronégsi ta tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Gavezhd 248mt Ne3f(34-G6o, | 20.000 €
Vol. 34 F3- 452 Z 1. 8339, f\{i}‘eaefmfdﬁ. Furo | Aeo
R, R[—“j'r\:)rﬁu!hwafﬁi%rﬂ RANE |

Garazhd 20wt Neqlsy-G7E [ 00000 €
VG{-O—“"‘: F‘“}*- 169, F 4 L(-f?g?{}.« } N{}Eze’?(mfd‘e Euro /fr:?O
Re. ResWt Collaka2 38, TIR ANE

Garozhd 2oul Ny 73y~ G78 |20.000 €

Vol. 34, Fr470, Z.K. §299, Njézefmije Euro
Re. Rﬁaﬁhjt Qﬁlaﬂwﬁ%ﬁ TIRANE ’

Garazhd 263w N 7/434-G79 | 20. 000 €
Vol .24 F}f j;u Z, k dRg0 Ne;éfzefmfée Eure

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi (o;
' b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerEn e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, n depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj; ¥

Nése ky format 8shté | pamjafiveshém, vazhdoni 18
plotésani né fatokopie & 1.

“Prara Ll & Detprés™ .?/ 9
{ 4




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit @ dely'res sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyr@fdhe L
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashtg vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképroniési té tu
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

E  |Garazhd 22207 N 7/434-689| 20,000 €
Vﬂ(-tﬁ»ff Fq.172,2Z.K. ¥3%0, Néezaf‘mga Euto {00 2
| Br Resit GollaWu P23, TIRANE

B |Carozhd 22,2w) NeFfi3y-6gy| 20900 € L
B0 |\Vol. 34 Fg. (78, 2k 7320, . Néﬁ&‘.efmf(jﬁ Euro (00 >
B IR Reshit ;;(of{ai{uﬁ;ggr TIRANE
- Garazhd 16,7 mzf M. ?f&%%&j’ir 20000 £
Vol 34 F3. 474, Z.k Fi%0 Nﬂ‘a Zg?tmid'e Euro | Afog ]
Ri. Reshit ollake, P32 TIRANE " ,

Gavazhd 46, Fmt NeFlisy-G53| 2900 € |
9 \ol.34, Fg. 175 2. §3%0, Nﬂ‘gzaf‘mgé Euro | foo D
RJ‘RE}H:J‘QG lo.L{un IPE? fﬁﬁ“‘e"

et o e I L R A R R T o o e B B Lo e o e o e W B ML R B L e i oA

A AT T R e T e T e e S T

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né registrat publike;
¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapilalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic,
i

né leki ose né valuté & huaj;
Rl ; i Emri, Mbiemri, “\Ensh}{rlml G A i
plotésoni né foloitopie & 1. _ .

VLM MR W{oSThA RH

Nése ky format éshié i pamjaftneshém, vazhdoni t& |

“Poava Fillimi od Defvrés™



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit delyrf;,s, sipas
gémés a, b, ¢, ¢, d’ té nenit 4 t& L igjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyré dhe té

drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jasht€é vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&prongsi té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét n& moshé madhore.

Cocazhd, 22 6m‘3 Nv. #/434- Gg‘fr oo g

B9 Vol Y Fg-176,2 0% T37%0 Nd*e ze?twm‘dpe Euro| doo 2

b R Reshit ol okl 38 TIRANE| *

B (Carazhd 22,6w Ne. h34- 635 2 Qowo€

50 Vol M Fyd7e, zt{?’*so ] Néé“zejméa Euto | 400 | 2

' Ry RESHJQ@ Iabiu, P38 TIRANE

i (Golozhd 22,60 N F34-G86| 20.000€ '

Vol 34, Fg. 173, 2. K. 3330, Nd"ezefmgt‘ Furo | foo ( 2

R Resh f Qofat{uuﬁ’zﬁ TIR#NE '

Goarazihd 22, 5#««?;[\{1’ Hu34-G31|20. oo €

Vol.34, Fg. 479 Z K. T380, N&ézef W;Jf Euro | {00 Z
K‘ REE:L\ J‘F}a awmbﬂgg TIRF—\NE

A T e T T

o T T T AT S T T A Ty R TR AT T T Ly

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vlerg té vecanté mbi 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuidileteve, giendje né cash, né llagm;i_ rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté 18 huaj;

s : Sofd ¢ f et 5 ;o fE IR e v o R e “EE‘:.:
gse Ky II—;I’EJ?:f}m:‘_ ;.,\hff:' i I‘i::lal'}.rg,;'qﬂu&?hem, vazhdoni (& ’ﬁ?,;['.jmrl rl"r{bdemu'«,ﬁfiinqh |rml‘£‘} 32 %:b‘?%:h :
ploidsoni nd fotokopie 16 1.

UPara Fillineit 18 Denprss™ J Jf{-{




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

Objekti i deklanmlt T¢ gjitha pasurité e akumulvuara ndér vite deri ng ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre"gdhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& 11_1
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

b [Gacazhil 26 30t Ne#isy-G 98 | 20. 000 &
;.:5:@ Vol. 3, Fy. 4‘80 > §330 Nﬂezefmr‘d‘e Eurs | oo 4}
e R Res‘v\ Ban”*’LW P3¢ TIRANE

Gatozhd Q?,émﬂ NL3434-G89| 20. 000 €

Wl-l{, Fg.4%4, Z K. 9380, Nﬂ;éaefmfd'é Eure| Aoo 2
L |R ReshitGeollobu P32, TIRANE -

Gartgzhd 27.6m" fr. ?/&s#»&ﬁﬁ 20.000 €
Vol. 34 F4.472,Z, K.33%0, [\ﬂgzg%m:gé Furo | o0 | 2
Re-Reshif ol afwﬁs?‘, TIRANE *

ARE 480w Nr.206{32 Vol {8, | 200.000 €

Fg.402,2. 2704, : ;L |
Mjull-Bathore TIRANE &?"?"”“f‘[ ) de Euro AC0 6

T e ey T s e Tt e T o e T e e e P e e T e e P L o A e e e S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me viers t8 vecant® mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, n€ llogari rmjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lelé ose né valuté t& huaj; w

Nése ky format Eshi€ | panjaftueshém, vazhdoni 18
plowgsoni né fotokopje (& tif.

-v'\.'r‘” ..... “I'ﬁr{""l"& Fo -‘1
A%

mfi M l}le ri; Nenshkrimi,-

g{,};M AMWMIR WOSTA

CPara Fillin oF Deprés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshmar, burimet e krijimit t& tyre‘dhe &
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashtg vendit, & zotéruara nga zyrtar, ose né bashképrongsi t& tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

L AN] shpx. [20.000.000 Leks
NIPT: J643020F B F Kotérqinde Tridnji1e

R. Ibvaﬁmmﬁm ova NS TIRANE m.l\om Le ke

| AFL~2000 Sh.p.K.
NIPT: KOL422004F

R Shyqyes Bereoll, R12, TR ANE Le ke

TIRANA BREW HOUSE Shpkl /50 o Lol
N(PT: L 44546043 C djﬂma’mt'e Ll
R Thealmimm ﬂ“"‘aw{‘lgN"ngfRﬁNE EJ
ALBANIAN BREVERAGES | fo0. ooo Lele

GROUP Sh.pk " .
.MfP‘r k738494 04U fljeqiadmije Lele

Iy.000. 000 Lelis
SthmLe, o@hf’ree Kater

't:)*"u

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.2049, dat& 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiki,
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 500 000 leke;
) vlerén ¢ aksioncve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zoténm;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendjc né cash, né llogari n]edhﬁse né dupnzll:, né bono thesan dhe n& huadhnie,
né leki ose ng valutd t& huaj;

Neése by format Sshié | pamjaftueshém, vazhdowni 18
plotéaoni né fotokopie 18 L.

D T T A A e PRy T

“Pagrg Fillioie 8 Denrds”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i ﬁeklarmut Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyn:s sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& ¢ire dhe &

drejtat reale mb1 to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi té ti]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

ALBANIAN TNVESTMENT | Joo. oo (elke
B0/ | GROUP Sh.p.k. e gindwmite leks A
MIPT: K22442002 M Nf) 1 té Lekﬂ 5 2
R, Torahin Rrugova, P33, TIRANE
BANKA SOCIETE GENERALE |6#40300.000 Lele
ALRANIA Sh. @, Ga\shﬁmriﬂ.réashﬁi"& 04Uy 6
NPT k41248 04U " qm&edvze’*mri*ﬂwé ’
Bul. Deshmeorete l(omb:\l,wahT{}Lt{, TIRME nente Gind ﬁe Lelks
Teuall A534m* Nr. #8604, 2.000.000 €
Vol-36, Fq.230, 2. 8450 |Dhymilion Earo 50
R- AL Bemi Tivane ' __ f
Acz {450m? Nr.53/5%, E7.500¢€ "
Vol. 49, F4.67,2.K. 27 04, Pocsdhiete e Shtale Low
MJuLL E,mHORF TIRP: NE “"“(‘f’- Epe.'weﬁf oJ Euro
* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
- a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
' b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né registrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mha 500 000 leke;
l ¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n# llngm rrjedhése, né depn?ttﬁ né bono thesari dhe n& huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format Eshté | pamyaftveshém, vazhdoni 1§ [
plotésoni né fotokopje 1€ 1if.

el L )

£i g L St
L[ I\M}IE '," :

“Para Fillinii oF Detyres™ 3 //{f{
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit € detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe te

drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& h_]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Acz 8200 pm? Ne.20Sf, 20, 000,000 ke k&

Vﬂf 4’4’5 JCT? Zé‘ﬂ V. KQ?’@E; Sh?‘&‘f-idhdﬂﬁ millon

M}aﬁ-&&%ore TIRANE

Or‘E FJ'J.AGET -4/5-.@00 {f:

Pgﬁémbe 0”\5(?%

Wﬁéﬂ Furo
‘endie ne Cas 26.000 €

Gd : C) - h Hj@zaf‘ﬁ g,éd-':-mg wlﬁéﬁ
Euro

H’E’.m i on e &ta-ﬁer:?.ad

Ed Pese “’thE'{'emda

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg t& vepant mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n# zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rij&dhu’:sc’, né dep{'lzm, né bono thesari dhe né huadnemﬂ
né leké ose né valuté té hugj,

s ha R e e e hyl gt H 7
Nése ky formar Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni & Fﬂ- ﬁEmrmelﬁftrl,Nﬁt‘ifhluIm‘ﬁg_ G ”?“%%“{f?,
plotésori né forc;?fopje tE T : i ,wa

CVCRDIMIR WoSTA \T‘H

e R LB e = S T S T P TR e

#Pera Fillimir 88 Defprés” 3’/'{5




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyris, sipas

gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tvre dhe t& i
drejtat reale mbi to, € ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési & tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore. A

Ry Ly Ea

i Lg~ EQ sc 5::\
| b)’z&% Euro 2

[z 6'47”'13 ‘Orana’( dhe P(‘Z}_SMI‘[‘}E r@, mes @erme | ;(Qj,ﬁ
krijaar dhe perdituac fsi rga_olhfrm | al+livitetitprivat
ne +r8_9&,f3-,+1 ohe ndattim qé’épre:\l vitid X390 e Heri nel |
Peill 2013 Kohe Kur 4 ahgo zhove teresisht ne fushalén ‘
eleltorole te Zgje ﬁ“”t{a“& te F’ér%giﬂahme te Pz - H
RQecshorit 2003 Leond e N-(3J (516 dile NE24-Ny.25 )

ﬂ(oﬂm ﬁyE{f}_ﬁ,a.qr Si pronar |i TrualGF Ka d'ﬁm“% thﬂé ¥ av

* Neni 4, gérma 3, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistral publiké, . |
¢) sendet me vlers t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek# ose nf valut® t& huaj;

L

Nése ky format Eshié | pamjafiveshém, vazhdoni t&8 &
plaidsoni né fotofopie (& 1.

e e AT
Eniri; Mbiciiiri; Nenshkrimi oo

VLABMIR WOSTA

e E R et oy 0. S

T R A T
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DEKLARIMI 1 PASURIVE

BURIMI 1 KRLIIMIT

IMIE

Objekti i deklarimit: T gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e hllimit 1€ delyrés. sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  té nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ k['ijimil'tfiﬁLg,-'rc dhe
1€ drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyvrtari, ose né bashképrongsi
t¢ tij me bashkéshortin/en dhe [Emyét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésishi: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges€ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Ylera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %%

5 Vol. 13, Fq.494,2 K.2304
MIuLL- BATHORE, TIRKNE

ARE 5300 m® Nr.206/27,
6 | Vol 1%, Fg.202,Z.K. 2% 04

L00 2

335.250¢
Treqind e triolhiete e
Pesewmi e e plvqihdp_
pesédhiete Euro

265.000¢€
rind e g Shﬁé'é‘l‘!"'ft '
byginde gioShOER 1y | D

MuiL- BMHNEF TIRANE e ]Oe.-sE M'.de. uro ‘

ARE 620 m?, Nr.206(34, 000 . | I
:} Veol. f?f F}?.ZﬂSka_Q?é”f ﬁ?ofllvﬂ“@.?.ihde yh,ﬂﬂ_ 100 n
 MJut-BATHORE, TIRANE b

ARE QQGMQ, Nf-r:-)iiﬁ?f‘fui- Iﬁf {9,000 €

{ Fo.ce, 2K 2704
MIUL-RETHORE, TIRANE

ﬂhée,f-é . d"' Euco

= Neni 4, gérma a, by oy ¢ d i lighit ne.9049, daté 10.04.2003
a) pasurite ¢ paluajlshme dhe (8 drejeal reale mbi Lo;
[} pasurité e luajtshme, 1 regjistrueshime né regjistrat publiké,

¢l sendet me vierg 1@ vecanté mhbi 300 000 leke;

g1 vlerdn e aksioneve, 1 letrave me vierd dhe presdét ¢ kapitalit né zotérm;
dy vlerén e hkuiditeteve, gjiendje ng cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté & huaj;

Néwe kv format Exhid | pamjafiveshiém, vazhdoni

plotésoni néE fotokopfe 1& 1,

&

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

VLADIMIR Ko STh

“Pare Fiflimit ¢ Detyriés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gélling fitimi vse ¢do loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krjuar t& ardhura, si dhe angazhime né -organizata
umprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizalé Ljelér; t& zyrtaril, bashkgshortites dhe [Emijéve né
moshé madhore, pér perivdhén nga data | janar, deri ng datén ¢ fillimit 1& punés té vitit té deklarmit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé (€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

7 Shuma e té ardhurave tié
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
. fjalé)

Dokuomenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

Emri, Mbiemri, NEnshkr_in:i hﬁ. s
LABMIR KosTh @(“’r ]

Nése v formeat Ehid | pamiaiiveshém, vazhdoni i ploidsoni né fotokopie 1& 17
Froinfe ! . o !

“Para Filling 18 Detprés™



DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

e Detyrimel linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (keedi, huamarrje, detyrim ndaj 1€
tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlver deri né datén ¢

|
fillimit 1& punés prej zyriarit, r
o 1€ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ¢iléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né~lagen |
nr.7, pér & ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. !
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.
.
I
Shuma ¢ detyrimit financiar [
(& ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit & justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
| | tjalé) | |
.-// -
v
A
i
Fg
/
£ [
i i
'
i
A
7 -
F
%
-(X
#
.J-I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Br Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www hidaa.pov.al, E-ninil: infoihidas.gov.al

'F..
F

7 _ Nr. Indeksi .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [l

E PERSONIT TE LIDHUR
.
Plotésohel nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér
deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dmé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

M

‘u

h detyrimeve nanciare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ (& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarinmt dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe "
personat ¢ autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-sé, gé (&
verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private
dhe detyrimet financiare, gé ekzistoné né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ELbé GEZIN Ko STA , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
femijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ subjektit [/LADNIMIR LLUKAN KOSTA

Emér, Atési, Mbiemér

[
L]

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné ||
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mffiemri, Nénshkrimi

A ELGA KOSTA

|
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: lajin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve Shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuvese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie® té
regjistruar ose jo né regjistrat publike.

Picsa ni Dokumenta =i
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalt {y" justifikues
g (Nr. Fletéve)
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“Objekt i deklarimit (Nemi 4, gérma a, by, ¢, ¢, d i ligpt o 2049, daté 10,04 2003)
a) pasurité e paluapishime dhe 18 drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajishme. 16 regjistroeshme né regjistrat publiké;
¢} sendel me vlerd ¢ vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vler€ dhe piesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vierén e likuiditeleve, giendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.
né leké ose  né valuté 1 huaj; b

Nése by formar &sité | pamjafineshém, vazhdoni 18 Epiri. Mblemri. Nensh ko / ?
1 - Frcs el

plotésoni né forakapie & 1. ;
| ELGA KosTh
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DEKILARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deni n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre @he t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképrongsi t& t1_]
me bashkéshortin/en dhe f&mijét ng moshé madhore.

] log. Reedhese 90, {’j?j [rLeié».,
nF Ajete g j e

RaNA BANK  PEECEC SR

Ej,h-ﬁ—mJ.e, Lelie

T

* Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llugarifn'jedhésnz, nt depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj,

Nése ky formar Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni & ’%ﬁi mr‘_}%{%% ;E‘T*ﬁ:\é ‘Qﬁ‘@!‘ﬁﬁ% H}E%%I

plotésoni né fotokopie 18 1.
L LELeA LOST

T R .._...::.\"

“Pgra Fillinede 8 Defprés ™ 2



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRILJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose Jashié vendit, q€ ka krijuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitum, sindikata ose or sanizata profesiongle, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizalé etér; pér periudhén nga data | janar, derf né datén ¢

fillimit t& punds 1& vitit 1& deklarimit t& zyrtariL.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i

organizatés apo i aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa ,

nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé sé organizatis, funksioni dhefose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né |
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta

justifikues

(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e [Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashié vendit, & mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit (€ punis

1€ zyriarit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tvre,

financiare & pasqyrohen né fagen nr. 11,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin® bazé, pér kredité bankare

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer,

| deri né datén e fillimit té
punés. {me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky formal éshié i pamjafiveshém. vazhdoni 1@
Plotéeoni ni fatokopie 18 1.

I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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